
 
Uchwała Nr VII/62/07 

Rady Miejskiej w Pilźnie 
  z dnia 31 maja 2007 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Pilzno w 2007 r. 
 
   
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 o kwotę 381 399,29 zł, 
jak załącznik Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 o kwotę 3 009 560 zł  
jak załącznik Nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 o kwotę 3 390 959,29 zł  
jak załącznik Nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej  
jak załącznik Nr 4. 

5. Wykaz limitów wydatków na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego  
na rok 2007 jak załącznik Nr 5. 

6. Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane w 2007 r. załącznik Nr 5A. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały oraz dokonanie zmian w układzie wykonawczym powierza się 
Burmistrzowi Pilzna. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Gminie. 
 
 
 


